
1

PREFET DE LA RÉGION
HAUTS-DE-FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R32-2021-070

PUBLIÉ LE 18 FÉVRIER 2021



Sommaire

Agence régionale de santé Hauts-de-France
R32-2021-02-15-002 - Arrêté DOS-SDA n° 2021-93 du 15.02.21 portant constitution du

conseil de discipline de l'IFAS du Centre Hospitalier de la Région de Saint Omer (2 pages) Page 4

R32-2021-02-15-003 - Arrêté DOS-SDA n° 2021-94 du 15.02.21 portant constitution du

conseil technique de l'IFAS CRF Douai (2 pages) Page 7

R32-2021-02-15-004 - Arrêté DOS-SDA n° 2021-95 du 15.02.21 portant constitution du

conseil technique de l'IFAS du Centre Hospitalier de Valenciennes (2 pages) Page 10

R32-2021-02-15-005 - Arrêté DOS-SDA n° 2021-96 du 15.02.21 portant constitution du

conseil technique de l'IFAP du Centre Hospitalier de Valenciennes (2 pages) Page 13

R32-2021-02-15-006 - Arrêté DOS-SDA n° 2021-98 du 15.02.21 portant constitution du

conseil technique de l'IFAS CH Roubaix (2 pages) Page 16

R32-2021-02-06-112 - décision tarifaire modificative  portant fixation pour 2020 du

montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat

pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'entité gestionnaire FONDATION CONDE

CHANTILLY EHPAD (3 pages) Page 19

R32-2021-02-06-110 - Décision tarifaire modificative  portant fixation pour 2020 du

montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat

pluriannuel d'objectifs et de moyens nouvelle génération pluri gestionnaires DOMUSVI (4

pages) Page 23

R32-2021-02-06-116 - décision tarifaire modificative  portant modification du forfait

global de soins pour l'année 2020 de l'EHPAD à ATTICHY DORCHY DEUX

CHATEAUX (3 pages) Page 28

R32-2021-02-06-117 - Décision tarifaire modificative  portant modification du forfait

global de soins pour l'année 2020 de l'EHPAD à ATTICHY PILLET WILL (3 pages) Page 32

R32-2021-02-06-120 - Décision tarifaire modificative  portant modification du forfait

global de soins pour l'année 2020 de L'EHPAD à BEAUVAIS LE CLOS DE

BEAUVAISIS (3 pages) Page 36

R32-2021-02-06-111 - Décision tarifaire modificative  portant modification pour 2020 du

montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat

pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'entité gestionnaire CH HL CREVECOEUR LE

GRAND EHPAD (3 pages) Page 40

R32-2021-02-06-114 - Décision tarifaire modificative  portant modification pour 2020 du

montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat

pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'entité gestionnaire HL Beauregard NANTEUIL

LE HAUDOUIN EHPAD (3 pages) Page 44

R32-2021-02-06-113 - Décision tarifaire modificative  portant modification pour 2020 du

montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat

pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'entité gestionnaire MdR LIANCOURT EHPAD

(3 pages) Page 48

2



R32-2021-02-10-046 - Décision tarifaire modificative portant fixation de la DGF pour

2020 de l'ESAT Le Colombier d'ORIGNY STE BENOITE (2 pages) Page 52

R32-2021-02-10-047 - Décision tarifaire modificative portant fixation de la DGF pour

2020 du CAMSP SOISSONS (2 pages) Page 55

R32-2021-02-10-048 - Décision tarifaire modificative portant fixation de la DGF pour

2020 du CAMSP ST QUENTIN (2 pages) Page 58

R32-2021-02-10-049 - Décision tarifaire modificative portant fixation de la dotation

globale de financement  pour 2020 ESAT ST QUENTIN  (2 pages) Page 61

R32-2021-02-10-050 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de

soins pour 2020 du FAM BELLEU (2 pages) Page 64

R32-2021-02-10-051 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de

soins pour 2020 du FAM SOISSONS (2 pages) Page 67

R32-2021-02-10-052 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de

soins pour 2020 du SAMSAH SOISSONS (2 pages) Page 70

R32-2021-02-10-053 - Décision tarifaire modificative portant fixation du prix de journée

globalisé pour 2020 MAS PREMONTRE (2 pages) Page 73

R32-2021-02-06-109 - décision tarifaire modificative portant fixation pour 2020 du

montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat

pluriannuel d'objectifs et de moyens nouvelle génération de l'entité gestionnaire LA

COMPASSION (3 pages) Page 76

R32-2021-02-06-115 - Décision tarifaire modificative portant modification du forfait

global de soins pour l'année 2020 de l' EHPAD à ANTILLY LE CHATEAU (3 pages) Page 80

R32-2021-02-06-118 - Décision tarifaire modificative portant modification du forfait

global de soins pour l'année 2020 de l'EHPAD à BEAULIEU LES FONTAINES

BELLIFONTAINE (3 pages) Page 84

R32-2021-02-06-119 - Décision tarifaire modificative portant modification du forfait

global de soins pour l'année 2020 de L'EHPAD à BEAUVAIS AGE D'OR (3 pages) Page 88

3



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2021-02-15-002

Arrêté DOS-SDA n° 2021-93 du 15.02.21 portant

constitution du conseil de discipline de l'IFAS du Centre

Hospitalier de la Région de Saint Omer
Arrêté DOS-SDA n° 2021-93 du 15.02.21 portant constitution du conseil de discipline de l'IFAS

du Centre Hospitalier de la Région de Saint Omer

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-15-002 - Arrêté DOS-SDA n° 2021-93 du 15.02.21 portant constitution du conseil de discipline de
l'IFAS du Centre Hospitalier de la Région de Saint Omer 4



1/2 

 

 

 
                                        
 
 

ARRETE DOS-SDA N° 2021-93 PORTANT CONSTITUTION DU CONSEIL DE DISCIPLINE 
DE L’INSTITUT DE FORMATION D’AIDES-SOIGNANTS DU CENTRE HOSPITALIER  

DE LA REGION DE SAINT OMER 

 
LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE HAUTS-DE-FRANCE 

 
 

Vu le code de la santé publique ; 

 

Vu l’ordonnance n° 2015-1620 du 10 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé et les unions 

régionales de professionnels de santé à la nouvelle délimitation des régions ; 

 

Vu le décret n° 2015-1650 du 11 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé à la nouvelle 

délimitation des régions et prorogeant le mandat des unions régionales de professionnels de santé regroupant les 

infirmiers ; 

 

Vu le décret n° 2016-1265 du 28 septembre 2016 portant fixation du nom et du chef-lieu de la région Hauts-de-

France ; 

 

Vu le décret du 28 septembre 2020 portant nomination du directeur général de l’agence régionale de santé des 

Hauts-de-France (M. Benoît VALLET) ; 

 
Vu l’arrêté du 22 octobre 2005 modifié relatif à la formation conduisant au diplôme d’Etat d’aide-soignant ; 
 

Vu la décision du directeur général de l’ARS Hauts-de-France du 17 décembre 2020 portant délégations de 

signature du directeur général de l’agence régionale de santé Hauts-de-France ; 

 

ARRETE : 
 

Article 1 : Le conseil de discipline de l’institut de formation d’aides-soignants du Centre Hospitalier de la Région de 
Saint Omer est composé, pour l’année 2020/2021, ainsi qu’il suit : 
 

- le directeur général de l’agence régionale de santé ou son représentant, président ; 
 

- le représentant de l’organisme gestionnaire siégeant au conseil technique ou son suppléant ; 
 

- l’infirmier, formateur permanent siégeant au conseil technique : 
 

titulaire   : Madame Laurence CAULIER THOMAS 
    suppléant   : Madame Fabienne LEBEL MONNEL 
  
 

- l’aide-soignant d’un établissement accueillant des élèves en stage siégeant au conseil technique : 
 

titulaire   : Madame Séverine LAMBOURG GRAVE 
     suppléant   : Madame Hélène DEVINES VERMUSE   

 
- un représentant des élèves tiré au sort parmi les deux élus du conseil technique : 

 
titulaire   : Madame Faustine LOTTERIE 

     suppléant   : Madame Marie CARON 
 
 
 

 
 

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-15-002 - Arrêté DOS-SDA n° 2021-93 du 15.02.21 portant constitution du conseil de discipline de
l'IFAS du Centre Hospitalier de la Région de Saint Omer 5



2/2 

 

Article 2 : Selon les questions inscrites à l’ordre du jour, le président, soit seul, soit à la demande de la majorité des 
membres du conseil, peut demander à toute personne qualifiée susceptible d’apporter un avis à ce conseil d’assister 
à ses travaux. 
 
Article 3 : Le présent arrêté est susceptible de faire l’objet d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif 
territorialement compétent  dans un délai de deux mois à compter de sa notification ou de sa publication. 
 
Article 4 : Le présent arrêté sera notifié au directeur de l’institut de formation d’aides-soignants du Centre 
Hospitalier de la Région de Saint Omer pour diffusion auprès des membres du conseil de discipline et affichage 
dans ses locaux. 
 
Article 5 : Le directeur de l’offre de soins de l’Agence Régionale de Santé (ARS) est chargé de l’exécution du 
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la région Hauts-de-France. 
 

 
Fait à LILLE, le 15 février 2021 
 
 
                            Pour le directeur général de l’ARS  et par délégation,  

 La responsable de service gestion et formation 
                             des professionnels de santé 

     

 
 
 
 
 

      Aurore FOURDRAIN 
 
 
 
           
 

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-15-002 - Arrêté DOS-SDA n° 2021-93 du 15.02.21 portant constitution du conseil de discipline de
l'IFAS du Centre Hospitalier de la Région de Saint Omer 6



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2021-02-15-003

Arrêté DOS-SDA n° 2021-94 du 15.02.21 portant

constitution du conseil technique de l'IFAS CRF Douai

Arrêté DOS-SDA n° 2021-94 du 15.02.21 portant constitution du conseil technique de l'IFAS CRF

Douai

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-15-003 - Arrêté DOS-SDA n° 2021-94 du 15.02.21 portant constitution du conseil technique de
l'IFAS CRF Douai 7



1/2 

 

 

  

 

 
 

ARRETE DOS-SDA N° 2021-94 PORTANT CONSTITUTION DU CONSEIL TECHNIQUE 
DE L’INSTITUT DE FORMATION D’AIDES-SOIGNANTS DE LA CROIX ROUGE FRANCAISE DE DOUAI  

 
LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE HAUTS-DE-FRANCE 

 
 

Vu le code de la santé publique ; 

 

Vu l’ordonnance n° 2015-1620 du 10 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé et les unions 

régionales de professionnels de santé à la nouvelle délimitation des régions ; 

 

Vu le décret n° 2015-1650 du 11 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé à la nouvelle 

délimitation des régions et prorogeant le mandat des unions régionales de professionnels de santé regroupant les 

infirmiers ; 

 

Vu le décret n° 2016-1265 du 28 septembre 2016 portant fixation du nom et du chef-lieu de la région Hauts-de-

France ; 

 

Vu le décret du 28 septembre 2020 portant nomination du directeur général de l’agence régionale de santé des 

Hauts-de-France (M. Benoît VALLET) ; 

 
Vu l’arrêté du 22 octobre 2005 modifié relatif à la formation conduisant au diplôme d’Etat d’aide-soignant ; 
 

Vu la décision du directeur général de l’ARS Hauts-de-France du 17 décembre 2020 portant délégations de 

signature du directeur général de l’agence régionale de santé Hauts-de-France ; 

 
ARRETE : 

 
Article 1 : 
 
Le conseil technique de l’institut de formation d’aides-soignants de la Croix Rouge Française de Douai est composé, 
pour l’année 2021, ainsi qu’il suit : 
 

- le directeur général de l’agence régionale de santé ou son représentant, président ; 
 

- le directeur de l’institut de formation d’aides-soignants ; 
 

- un  représentant de l’organisme gestionnaire ou son suppléant ; 
 

- un infirmier, formateur permanent de l’institut de formation, élu chaque année par ses pairs :  
 

titulaire     : Madame Claudine BODART MOUNIER  
suppléant : Madame Anne LACROIX          

 
 

- un aide-soignant d’un établissement accueillant des élèves en stage :  
 

titulaire     : Monsieur Arnaud POUILLY, Aide-Soignant au MAS de Féchain 
suppléant : Monsieur Mickaël HELBECQ, Aide-Soignant au MAS de Féchain  

 
 

- deux représentants des élèves élus chaque année par leurs pairs : 
 

titulaire      : Madame Claire PECQUEUR et Monsieur Christian CUVELIER 
suppléant  :  

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-15-003 - Arrêté DOS-SDA n° 2021-94 du 15.02.21 portant constitution du conseil technique de
l'IFAS CRF Douai 8



2/2 

- le coordonnateur général des soins de l’établissement dont dépend l’institut ou son représentant. 
 

 
Article 2 : Selon les questions inscrites à l’ordre du jour, le président, soit seul, soit à la demande de la majorité des 
membres du conseil, peut demander à toute personne qualifiée susceptible d’apporter un avis à ce conseil d’assister 
à ses travaux. 
 
Article 3 : Le présent arrêté est susceptible de faire l’objet d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif 
territorialement compétent dans un délai de deux mois à compter de sa notification ou de sa publication. 
 
Article 4 : Le présent arrêté sera notifié au directeur de l’institut de formation d’aides-soignants de la Croix Rouge 
Française de Douai pour diffusion auprès des membres du conseil technique et affichage dans ses locaux. 
 
Article 5 : Le directeur de l’offre de soins de l’Agence Régionale de Santé (ARS) est chargé de l’exécution du 
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la région Hauts-de-France. 
 
 
Fait à LILLE, le 15 février 2021 
 
 
                 Pour le directeur général de l’ARS  et par délégation,  
      La responsable de service gestion et formation des 
      Professionnels de santé 

 
 
 
      Aurore FOURDRAIN 
       
           
  

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-15-003 - Arrêté DOS-SDA n° 2021-94 du 15.02.21 portant constitution du conseil technique de
l'IFAS CRF Douai 9



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2021-02-15-004

Arrêté DOS-SDA n° 2021-95 du 15.02.21 portant

constitution du conseil technique de l'IFAS du Centre

Hospitalier de Valenciennes
Arrêté DOS-SDA n° 2021-95 du 15.02.21 portant constitution du conseil technique de l'IFAS du

Centre Hospitalier de Valenciennes

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-15-004 - Arrêté DOS-SDA n° 2021-95 du 15.02.21 portant constitution du conseil technique de
l'IFAS du Centre Hospitalier de Valenciennes 10



1/2 

 

 

  

 

 
 

ARRETE DOS-SDA N° 2021-95 PORTANT CONSTITUTION DU CONSEIL TECHNIQUE 
DE L’INSTITUT DE FORMATION D’AIDES-SOIGNANTS DU CENTRE HOSPITALIER DE VALENCIENNES  

 
LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE HAUTS-DE-FRANCE 

 
 

Vu le code de la santé publique ; 

 

Vu l’ordonnance n° 2015-1620 du 10 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé et les unions 

régionales de professionnels de santé à la nouvelle délimitation des régions ; 

 

Vu le décret n° 2015-1650 du 11 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé à la nouvelle 

délimitation des régions et prorogeant le mandat des unions régionales de professionnels de santé regroupant les 

infirmiers ; 

 

Vu le décret n° 2016-1265 du 28 septembre 2016 portant fixation du nom et du chef-lieu de la région Hauts-de-

France ; 

 

Vu le décret du 28 septembre 2020 portant nomination du directeur général de l’agence régionale de santé des 

Hauts-de-France (M. Benoît VALLET) ; 

 
Vu l’arrêté du 22 octobre 2005 modifié relatif à la formation conduisant au diplôme d’Etat d’aide-soignant ; 
 

Vu la décision du directeur général de l’ARS Hauts-de-France du 17 décembre 2020 portant délégations de 

signature du directeur général de l’agence régionale de santé Hauts-de-France ; 

 
ARRETE : 

 
Article 1 : 
 
Le conseil technique de l’institut de formation d’aides-soignants du Centre Hospitalier de  Valenciennes est 
composé, pour l’année 2021, ainsi qu’il suit : 
 

- le directeur général de l’agence régionale de santé ou son représentant, président ; 
 

- le directeur de l’institut de formation d’aides-soignants ; 
 

- un  représentant de l’organisme gestionnaire ou son suppléant ; 
 

- un infirmier, formateur permanent de l’institut de formation, élu chaque année par ses pairs :  
 

titulaire     : Madame Anne-Marie DUBLINEAU 
suppléant : Madame Bérangère DEBERDT          

 
 

- un aide-soignant d’un établissement accueillant des élèves en stage :  
 

titulaire     : Monsieur Christophe TURBEZ, Aide-soignant à la Résidence du  
                         Val d’Escaut au Centre Hospitalier de Valenciennes 
suppléant : Madame Aurélie DESTREBECQ, Aide-soignante à l’Unité de Médecine  
                          Aigue Gériatrique du Centre Hospitalier de  Valenciennes 

 
 
 
 

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-15-004 - Arrêté DOS-SDA n° 2021-95 du 15.02.21 portant constitution du conseil technique de
l'IFAS du Centre Hospitalier de Valenciennes 11



2/2 

- deux représentants des élèves élus chaque année par leurs pairs : 
 

titulaire      : Madame Marie-Thérèse SZCZERBA et Madame Sandrine DALLENNE 
suppléant  : Monsieur Stéphane VANDEPONTSEELE et Madame Purdey LHOMME 
 

- le coordonnateur général des soins de l’établissement dont dépend l’institut ou son représentant. 
 

 
Article 2 : Selon les questions inscrites à l’ordre du jour, le président, soit seul, soit à la demande de la majorité des 
membres du conseil, peut demander à toute personne qualifiée susceptible d’apporter un avis à ce conseil d’assister 
à ses travaux. 
 
Article 3 : Le présent arrêté est susceptible de faire l’objet d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif 
territorialement compétent dans un délai de deux mois à compter de sa notification ou de sa publication. 
 
Article 4 : Le présent arrêté sera notifié au directeur de l’institut de formation d’aides-soignants du Centre 
Hospitalier de Valenciennes pour diffusion auprès des membres du conseil technique et affichage dans ses locaux. 
 
Article 5 : Le directeur de l’offre de soins de l’Agence Régionale de Santé (ARS) est chargé de l’exécution du 
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la région Hauts-de-France. 
 
 
Fait à LILLE, le 15 février 2021 
 
 
                 Pour le directeur général de l’ARS  et par délégation,  
      La responsable de service gestion et formation des 
      Professionnels de santé 
 

 
 
      Aurore FOURDRAIN 
       
           
  

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-15-004 - Arrêté DOS-SDA n° 2021-95 du 15.02.21 portant constitution du conseil technique de
l'IFAS du Centre Hospitalier de Valenciennes 12



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2021-02-15-005

Arrêté DOS-SDA n° 2021-96 du 15.02.21 portant

constitution du conseil technique de l'IFAP du Centre

Hospitalier de Valenciennes
Arrêté DOS-SDA n° 2021-96 du 15.02.21 portant constitution du conseil technique de l'IFAP du

Centre Hospitalier de Valenciennes

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-15-005 - Arrêté DOS-SDA n° 2021-96 du 15.02.21 portant constitution du conseil technique de
l'IFAP du Centre Hospitalier de Valenciennes 13



1/2 

 

 

 

 
 

ARRETE DOS-SDA N° 2021-96 PORTANT CONSTITUTION DU CONSEIL TECHNIQUE 
DE L’INSTITUT DE FORMATION D’AUXILIAIRES DE PUERICULTURE DU CENTRE HOSPITALIER  

DE VALENCIENNES 

 
LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE HAUTS-DE-FRANCE 

 
 

Vu le code de la santé publique ; 

 

Vu l’ordonnance n° 2015-1620 du 10 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé et les unions 

régionales de professionnels de santé à la nouvelle délimitation des régions ; 

 

Vu le décret n° 2015-1650 du 11 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé à la nouvelle 

délimitation des régions et prorogeant le mandat des unions régionales de professionnels de santé regroupant les 

infirmiers ; 

 

Vu le décret n° 2016-1265 du 28 septembre 2016 portant fixation du nom et du chef-lieu de la région Hauts-de-

France ; 

 

Vu le décret du 28 septembre 2020 portant nomination du directeur général de l’agence régionale de santé des 

Hauts-de-France (M. Benoît VALLET) ; 

 
Vu l’arrêté du 16 janvier 2006 modifié relatif à la formation conduisant au Diplôme d’Etat d’auxiliaire de puériculture ; 
 

Vu la décision du directeur général de l’ARS Hauts-de-France du 17 décembre 2020 portant délégations de 

signature du directeur général de l’agence régionale de santé Hauts-de-France ; 

 
ARRETE : 

 
Article 1 : 
 
Le conseil technique de l’institut de formation d’auxiliaires de puériculture du Centre Hospitalier de Valenciennes est 
composé, pour l’année 2021, ainsi qu’il suit : 
 

- le directeur général de l’agence régionale de santé ou son représentant, président ; 
 

- le directeur de l’institut de formation d’auxiliaires de puériculture ; 
 

- un  représentant de l’organisme gestionnaire ou son suppléant ; 
 

- une puéricultrice, formatrice permanente de l’institut de formation, élue chaque année par ses pairs :  
 

titulaire      : Madame Céline SOULIER  
suppléant  : Madame Nathalie BLONDIAUX  

 
- deux auxiliaires de puériculture d’établissements accueillant des élèves auxiliaires de puériculture en stage, 

l’un exerçant dans un établissement hospitalier, l’autre dans un établissement d’accueil de la petite 
enfance : 
 

titulaires      : Madame Priscilla MUSCH – Auxiliaire de Puériculture au Centre  
                          Hospitalier de Valenciennes – Service des Urgences Pédiatriques et  
                          Madame Laëtitia PICARD, Auxiliaire de Puériculture à l’Il ô Marmots Crèche  
                          d’Eveil à Aubry du Hainaut 
suppléants  : Madame Sandrine GUALTIERI, Auxiliaire de Puériculture au  
                          Centre Hospitalier de Valenciennes – Service de Chirurgie Infantile  
                          et Madame Anaïs BUGGEAT, Auxiliaire de Puériculture à l’Il ô Marmots  
                          Crèche d’Eveil à Aubry du Hainaut 

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-15-005 - Arrêté DOS-SDA n° 2021-96 du 15.02.21 portant constitution du conseil technique de
l'IFAP du Centre Hospitalier de Valenciennes 14



2/2 

 
 

- deux représentants des élèves élus chaque année par leurs pairs : 
 

titulaires      : Madame Abigail LEBRUN et Madame Clarisse GABET 
suppléants  : Monsieur Alexandre LAMOTTE et Madame Marine BLONDEL 
 

- le coordonnateur général des soins de l’établissement dont dépend l’institut ou son représentant. 
 

 
Article 2 : Selon les questions inscrites à l’ordre du jour, le président, soit seul, soit à la demande de la majorité des 
membres du conseil, peut demander à toute personne qualifiée susceptible d’apporter un avis à ce conseil d’assister 
à ses travaux. 
 
Article 3 : Le présent arrêté est susceptible de faire l’objet d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif 
territorialement compétent  dans un délai de deux mois à compter de sa notification ou de sa publication. 
 
Article 4 : Le présent arrêté sera notifié au directeur de l’institut de formation d’auxiliaires de puériculture du Centre 
Hospitalier de Valenciennes pour diffusion auprès des membres du conseil technique et affichage dans ses locaux. 
 
Article 5 : Le directeur de l’offre de soins de l’Agence Régionale de Santé (ARS) est chargé de l’exécution du 
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la région Hauts-de-France. 
 
Fait à LILLE, le 15 février 2021 
 
 
            
     Pour le directeur général de l’ARS  et par délégation,  
     La responsable de service gestion et formation  
                                                                      des professionnels de santé 
 

 
 
 
     Aurore FOURDRAIN 
 
 
 

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-15-005 - Arrêté DOS-SDA n° 2021-96 du 15.02.21 portant constitution du conseil technique de
l'IFAP du Centre Hospitalier de Valenciennes 15



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2021-02-15-006

Arrêté DOS-SDA n° 2021-98 du 15.02.21 portant

constitution du conseil technique de l'IFAS CH Roubaix

Arrêté DOS-SDA n° 2021-98 du 15.02.21 portant constitution du conseil technique de l'IFAS CH

Roubaix

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-15-006 - Arrêté DOS-SDA n° 2021-98 du 15.02.21 portant constitution du conseil technique de
l'IFAS CH Roubaix 16



1/2 

 

 

  

 

 
 

ARRETE DOS-SDA N° 2021-98 PORTANT CONSTITUTION DU CONSEIL TECHNIQUE 
DE L’INSTITUT DE FORMATION D’AIDES-SOIGNANTS DU CENTRE HOSPITALIER DE ROUBAIX  

 
LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE HAUTS-DE-FRANCE 

 
 

Vu le code de la santé publique ; 

 

Vu l’ordonnance n° 2015-1620 du 10 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé et les unions 

régionales de professionnels de santé à la nouvelle délimitation des régions ; 

 

Vu le décret n° 2015-1650 du 11 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé à la nouvelle 

délimitation des régions et prorogeant le mandat des unions régionales de professionnels de santé regroupant les 

infirmiers ; 

 

Vu le décret n° 2016-1265 du 28 septembre 2016 portant fixation du nom et du chef-lieu de la région Hauts-de-

France ; 

 

Vu le décret du 28 septembre 2020 portant nomination du directeur général de l’agence régionale de santé des 

Hauts-de-France (M. Benoît VALLET) ; 

 
Vu l’arrêté du 22 octobre 2005 modifié relatif à la formation conduisant au diplôme d’Etat d’aide-soignant ; 
 

Vu la décision du directeur général de l’ARS Hauts-de-France du 17 décembre 2020 portant délégations de 

signature du directeur général de l’agence régionale de santé Hauts-de-France ; 

 
ARRETE : 

 
Article 1 : 
 
Le conseil technique de l’institut de formation d’aides-soignants du Centre Hospitalier de Roubaix est composé, pour 
l’année  2021, ainsi qu’il suit : 
 

- le directeur général de l’agence régionale de santé ou son représentant, président ; 
 

- le directeur de l’institut de formation d’aides-soignants ; 
 

- un  représentant de l’organisme gestionnaire ou son suppléant ; 
 

- un infirmier, formateur permanent de l’institut de formation, élu chaque année par ses pairs :  
 

titulaire     : Madame Christine DELOBEL BONJOUR  
suppléant : Madame Corinne CRESSON          

 
 

- un aide-soignant d’un établissement accueillant des élèves en stage :  
 

titulaire     : Monsieur Alexandre PORET, Aide-Soignant HPVA Soins intensifs  
                         Cardiologie 
suppléant : Monsieur Alexandre DUMOULIN, IFSI – IFAS Roubaix - Réanimation 

 
 
 
 
 

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-15-006 - Arrêté DOS-SDA n° 2021-98 du 15.02.21 portant constitution du conseil technique de
l'IFAS CH Roubaix 17



2/2 

 
- deux représentants des élèves élus chaque année par leurs pairs : 

 
titulaire      : Madame Farida ESSABBANI et Madame Chérine IHADDADENE CHABANE  
suppléant  : Madame Nafissa SALKIKI et Madame Sirine  BEGGAR 
 

- le coordonnateur général des soins de l’établissement dont dépend l’institut ou son représentant. 
 

 
Article 2 : Selon les questions inscrites à l’ordre du jour, le président, soit seul, soit à la demande de la majorité des 
membres du conseil, peut demander à toute personne qualifiée susceptible d’apporter un avis à ce conseil d’assister 
à ses travaux. 
 
Article 3 : Le présent arrêté est susceptible de faire l’objet d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif 
territorialement compétent dans un délai de deux mois à compter de sa notification ou de sa publication. 
 
Article 4 : Le présent arrêté sera notifié au directeur de l’institut de formation d’aides-soignants du Centre 
Hospitalier de Roubaix pour diffusion auprès des membres du conseil technique et affichage dans ses locaux. 
 
Article 5 : Le directeur de l’offre de soins de l’Agence Régionale de Santé (ARS) est chargé de l’exécution du 
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la région Hauts-de-France. 
 
 
Fait à LILLE, le 15 février 2021 
 
 
                 Pour le directeur général de l’ARS  et par délégation,  
      La responsable de service gestion et formation des 
      Professionnels de santé 
 

 
 
      Aurore FOURDRAIN 
       
           
  

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-15-006 - Arrêté DOS-SDA n° 2021-98 du 15.02.21 portant constitution du conseil technique de
l'IFAS CH Roubaix 18



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2021-02-06-112

décision tarifaire modificative  portant fixation pour 2020

du montant et de la répartition de la dotation globalisée

commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de

moyens de l'entité gestionnaire FONDATION CONDE

CHANTILLY EHPAD

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-112 - décision tarifaire modificative  portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de
la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'entité gestionnaire FONDATION CONDE CHANTILLY EHPAD 19



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-112 - décision tarifaire modificative  portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de
la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'entité gestionnaire FONDATION CONDE CHANTILLY EHPAD 20



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-112 - décision tarifaire modificative  portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de
la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'entité gestionnaire FONDATION CONDE CHANTILLY EHPAD 21



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-112 - décision tarifaire modificative  portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de
la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'entité gestionnaire FONDATION CONDE CHANTILLY EHPAD 22



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2021-02-06-110

Décision tarifaire modificative  portant fixation pour 2020

du montant et de la répartition de la dotation globalisée

commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de

moyens nouvelle génération pluri gestionnaires

DOMUSVI

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-110 - Décision tarifaire modificative  portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de
la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens nouvelle génération pluri gestionnaires DOMUSVI 23



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-110 - Décision tarifaire modificative  portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de
la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens nouvelle génération pluri gestionnaires DOMUSVI 24



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-110 - Décision tarifaire modificative  portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de
la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens nouvelle génération pluri gestionnaires DOMUSVI 25



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-110 - Décision tarifaire modificative  portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de
la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens nouvelle génération pluri gestionnaires DOMUSVI 26



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-110 - Décision tarifaire modificative  portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de
la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens nouvelle génération pluri gestionnaires DOMUSVI 27



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2021-02-06-116

décision tarifaire modificative  portant modification du

forfait global de soins pour l'année 2020 de l'EHPAD à

ATTICHY DORCHY DEUX CHATEAUX

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-116 - décision tarifaire modificative  portant modification du forfait global de soins pour l'année
2020 de l'EHPAD à ATTICHY DORCHY DEUX CHATEAUX 28



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-116 - décision tarifaire modificative  portant modification du forfait global de soins pour l'année
2020 de l'EHPAD à ATTICHY DORCHY DEUX CHATEAUX 29



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-116 - décision tarifaire modificative  portant modification du forfait global de soins pour l'année
2020 de l'EHPAD à ATTICHY DORCHY DEUX CHATEAUX 30



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-116 - décision tarifaire modificative  portant modification du forfait global de soins pour l'année
2020 de l'EHPAD à ATTICHY DORCHY DEUX CHATEAUX 31



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2021-02-06-117

Décision tarifaire modificative  portant modification du

forfait global de soins pour l'année 2020 de l'EHPAD à

ATTICHY PILLET WILL

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-117 - Décision tarifaire modificative  portant modification du forfait global de soins pour l'année
2020 de l'EHPAD à ATTICHY PILLET WILL 32



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-117 - Décision tarifaire modificative  portant modification du forfait global de soins pour l'année
2020 de l'EHPAD à ATTICHY PILLET WILL 33



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-117 - Décision tarifaire modificative  portant modification du forfait global de soins pour l'année
2020 de l'EHPAD à ATTICHY PILLET WILL 34



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-117 - Décision tarifaire modificative  portant modification du forfait global de soins pour l'année
2020 de l'EHPAD à ATTICHY PILLET WILL 35



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2021-02-06-120

Décision tarifaire modificative  portant modification du

forfait global de soins pour l'année 2020 de L'EHPAD à

BEAUVAIS LE CLOS DE BEAUVAISIS

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-120 - Décision tarifaire modificative  portant modification du forfait global de soins pour l'année
2020 de L'EHPAD à BEAUVAIS LE CLOS DE BEAUVAISIS 36



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-120 - Décision tarifaire modificative  portant modification du forfait global de soins pour l'année
2020 de L'EHPAD à BEAUVAIS LE CLOS DE BEAUVAISIS 37



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-120 - Décision tarifaire modificative  portant modification du forfait global de soins pour l'année
2020 de L'EHPAD à BEAUVAIS LE CLOS DE BEAUVAISIS 38



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-120 - Décision tarifaire modificative  portant modification du forfait global de soins pour l'année
2020 de L'EHPAD à BEAUVAIS LE CLOS DE BEAUVAISIS 39



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2021-02-06-111

Décision tarifaire modificative  portant modification pour

2020 du montant et de la répartition de la dotation

globalisée commune prévue au contrat pluriannuel

d'objectifs et de moyens de l'entité gestionnaire CH HL

CREVECOEUR LE GRAND EHPAD

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-111 - Décision tarifaire modificative  portant modification pour 2020 du montant et de la
répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'entité gestionnaire CH HL CREVECOEUR LE
GRAND EHPAD

40



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-111 - Décision tarifaire modificative  portant modification pour 2020 du montant et de la
répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'entité gestionnaire CH HL CREVECOEUR LE
GRAND EHPAD

41



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-111 - Décision tarifaire modificative  portant modification pour 2020 du montant et de la
répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'entité gestionnaire CH HL CREVECOEUR LE
GRAND EHPAD

42



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-111 - Décision tarifaire modificative  portant modification pour 2020 du montant et de la
répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'entité gestionnaire CH HL CREVECOEUR LE
GRAND EHPAD

43



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2021-02-06-114

Décision tarifaire modificative  portant modification pour

2020 du montant et de la répartition de la dotation

globalisée commune prévue au contrat pluriannuel

d'objectifs et de moyens de l'entité gestionnaire HL

Beauregard NANTEUIL LE HAUDOUIN EHPAD

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-114 - Décision tarifaire modificative  portant modification pour 2020 du montant et de la
répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'entité gestionnaire HL Beauregard NANTEUIL LE
HAUDOUIN EHPAD

44



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-114 - Décision tarifaire modificative  portant modification pour 2020 du montant et de la
répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'entité gestionnaire HL Beauregard NANTEUIL LE
HAUDOUIN EHPAD

45



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-114 - Décision tarifaire modificative  portant modification pour 2020 du montant et de la
répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'entité gestionnaire HL Beauregard NANTEUIL LE
HAUDOUIN EHPAD

46



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-114 - Décision tarifaire modificative  portant modification pour 2020 du montant et de la
répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'entité gestionnaire HL Beauregard NANTEUIL LE
HAUDOUIN EHPAD

47



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2021-02-06-113

Décision tarifaire modificative  portant modification pour

2020 du montant et de la répartition de la dotation

globalisée commune prévue au contrat pluriannuel

d'objectifs et de moyens de l'entité gestionnaire MdR

LIANCOURT EHPAD

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-113 - Décision tarifaire modificative  portant modification pour 2020 du montant et de la
répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'entité gestionnaire MdR LIANCOURT EHPAD 48



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-113 - Décision tarifaire modificative  portant modification pour 2020 du montant et de la
répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'entité gestionnaire MdR LIANCOURT EHPAD 49



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-113 - Décision tarifaire modificative  portant modification pour 2020 du montant et de la
répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'entité gestionnaire MdR LIANCOURT EHPAD 50



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-113 - Décision tarifaire modificative  portant modification pour 2020 du montant et de la
répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'entité gestionnaire MdR LIANCOURT EHPAD 51



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2021-02-10-046

Décision tarifaire modificative portant fixation de la DGF

pour 2020 de l'ESAT Le Colombier d'ORIGNY STE

BENOITE

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-10-046 - Décision tarifaire modificative portant fixation de la DGF pour 2020 de l'ESAT Le
Colombier d'ORIGNY STE BENOITE 52



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-10-046 - Décision tarifaire modificative portant fixation de la DGF pour 2020 de l'ESAT Le
Colombier d'ORIGNY STE BENOITE 53



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-10-046 - Décision tarifaire modificative portant fixation de la DGF pour 2020 de l'ESAT Le
Colombier d'ORIGNY STE BENOITE 54



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2021-02-10-047

Décision tarifaire modificative portant fixation de la DGF

pour 2020 du CAMSP SOISSONS

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-10-047 - Décision tarifaire modificative portant fixation de la DGF pour 2020 du CAMSP SOISSONS 55



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-10-047 - Décision tarifaire modificative portant fixation de la DGF pour 2020 du CAMSP SOISSONS 56



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-10-047 - Décision tarifaire modificative portant fixation de la DGF pour 2020 du CAMSP SOISSONS 57



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2021-02-10-048

Décision tarifaire modificative portant fixation de la DGF

pour 2020 du CAMSP ST QUENTIN

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-10-048 - Décision tarifaire modificative portant fixation de la DGF pour 2020 du CAMSP ST
QUENTIN 58



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-10-048 - Décision tarifaire modificative portant fixation de la DGF pour 2020 du CAMSP ST
QUENTIN 59



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-10-048 - Décision tarifaire modificative portant fixation de la DGF pour 2020 du CAMSP ST
QUENTIN 60



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2021-02-10-049

Décision tarifaire modificative portant fixation de la

dotation globale de financement  pour 2020 ESAT ST

QUENTIN 

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-10-049 - Décision tarifaire modificative portant fixation de la dotation globale de financement  pour
2020 ESAT ST QUENTIN 61



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-10-049 - Décision tarifaire modificative portant fixation de la dotation globale de financement  pour
2020 ESAT ST QUENTIN 62



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-10-049 - Décision tarifaire modificative portant fixation de la dotation globale de financement  pour
2020 ESAT ST QUENTIN 63



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2021-02-10-050

Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait

global de soins pour 2020 du FAM BELLEU

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-10-050 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour 2020 du FAM
BELLEU 64



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-10-050 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour 2020 du FAM
BELLEU 65



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-10-050 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour 2020 du FAM
BELLEU 66



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2021-02-10-051

Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait

global de soins pour 2020 du FAM SOISSONS

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-10-051 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour 2020 du FAM
SOISSONS 67



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-10-051 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour 2020 du FAM
SOISSONS 68



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-10-051 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour 2020 du FAM
SOISSONS 69



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2021-02-10-052

Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait

global de soins pour 2020 du SAMSAH SOISSONS

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-10-052 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour 2020 du
SAMSAH SOISSONS 70



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-10-052 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour 2020 du
SAMSAH SOISSONS 71



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-10-052 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour 2020 du
SAMSAH SOISSONS 72



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2021-02-10-053

Décision tarifaire modificative portant fixation du prix de

journée globalisé pour 2020 MAS PREMONTRE

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-10-053 - Décision tarifaire modificative portant fixation du prix de journée globalisé pour 2020 MAS
PREMONTRE 73



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-10-053 - Décision tarifaire modificative portant fixation du prix de journée globalisé pour 2020 MAS
PREMONTRE 74



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-10-053 - Décision tarifaire modificative portant fixation du prix de journée globalisé pour 2020 MAS
PREMONTRE 75



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2021-02-06-109

décision tarifaire modificative portant fixation pour 2020

du montant et de la répartition de la dotation globalisée

commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de

moyens nouvelle génération de l'entité gestionnaire LA

COMPASSION

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-109 - décision tarifaire modificative portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de
la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens nouvelle génération de l'entité gestionnaire LA COMPASSION 76



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-109 - décision tarifaire modificative portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de
la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens nouvelle génération de l'entité gestionnaire LA COMPASSION 77



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-109 - décision tarifaire modificative portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de
la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens nouvelle génération de l'entité gestionnaire LA COMPASSION 78



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-109 - décision tarifaire modificative portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de
la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens nouvelle génération de l'entité gestionnaire LA COMPASSION 79



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2021-02-06-115

Décision tarifaire modificative portant modification du

forfait global de soins pour l'année 2020 de l' EHPAD à

ANTILLY LE CHATEAU

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-115 - Décision tarifaire modificative portant modification du forfait global de soins pour l'année
2020 de l' EHPAD à ANTILLY LE CHATEAU 80



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-115 - Décision tarifaire modificative portant modification du forfait global de soins pour l'année
2020 de l' EHPAD à ANTILLY LE CHATEAU 81



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-115 - Décision tarifaire modificative portant modification du forfait global de soins pour l'année
2020 de l' EHPAD à ANTILLY LE CHATEAU 82



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-115 - Décision tarifaire modificative portant modification du forfait global de soins pour l'année
2020 de l' EHPAD à ANTILLY LE CHATEAU 83



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2021-02-06-118

Décision tarifaire modificative portant modification du

forfait global de soins pour l'année 2020 de l'EHPAD à

BEAULIEU LES FONTAINES BELLIFONTAINE

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-118 - Décision tarifaire modificative portant modification du forfait global de soins pour l'année
2020 de l'EHPAD à BEAULIEU LES FONTAINES BELLIFONTAINE 84



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-118 - Décision tarifaire modificative portant modification du forfait global de soins pour l'année
2020 de l'EHPAD à BEAULIEU LES FONTAINES BELLIFONTAINE 85



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-118 - Décision tarifaire modificative portant modification du forfait global de soins pour l'année
2020 de l'EHPAD à BEAULIEU LES FONTAINES BELLIFONTAINE 86



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-118 - Décision tarifaire modificative portant modification du forfait global de soins pour l'année
2020 de l'EHPAD à BEAULIEU LES FONTAINES BELLIFONTAINE 87



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2021-02-06-119

Décision tarifaire modificative portant modification du

forfait global de soins pour l'année 2020 de L'EHPAD à

BEAUVAIS AGE D'OR

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-119 - Décision tarifaire modificative portant modification du forfait global de soins pour l'année
2020 de L'EHPAD à BEAUVAIS AGE D'OR 88



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-119 - Décision tarifaire modificative portant modification du forfait global de soins pour l'année
2020 de L'EHPAD à BEAUVAIS AGE D'OR 89



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-119 - Décision tarifaire modificative portant modification du forfait global de soins pour l'année
2020 de L'EHPAD à BEAUVAIS AGE D'OR 90



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2021-02-06-119 - Décision tarifaire modificative portant modification du forfait global de soins pour l'année
2020 de L'EHPAD à BEAUVAIS AGE D'OR 91


